
Nd14-20 

1 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Tukumā  

 

2020.gada 17.jūnijā         Nr.14 

 

Sēde sasaukta 2020.gada 17.jūnijā plkst. 15:00 Talsu ielā 4, Tukumā, Konferenču zālē 

klātienes režīmā izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“Namejs City”. 

Sēdi plkst. 15:00 atklāj un vada Tukuma novada Domes priekšsēdētājs Normunds Rečs, 

protokolē komiteju un domes sēžu sekretāre Tamāra Vaļuka. 

Domes sēdes norisi fiksē audio formātā, kā arī ieraksta video formātā. 

 

Sēdē piedalās:  

deputāti: Jānis Eisaks, Edmunds Grīnbergs, Kaspars Liepa, Modris Liepiņš, Mārtiņš Limanskis, Ilvars 

Ozoliņš, Daiga Reča, Normunds Rečs, Ludmila Reimate, Agnese Ritene, Guna Roze, Agris 

Zvaigzneskalns. 

 

- pašvaldības izpilddirektores pienākumu izpildītāja Inese Valtere, 

 

- pašvaldības aģentūras “Tukuma novada sociālais dienests” direktore Ina Balgalve, 

  

- Tumes un Degoles pagasta pārvaldes vadītāja Lidija Legzdiņa, 

- Irlavas un Lestenes pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis Janševskis, 

- Pūres un Jaunsātu pagasta pārvaldes vadītāja Santa Heimane, 

 

Domes administrācijas darbinieki:  

- Juridiskās nodaļas vadītāja Lelde Bičuša, 

- Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Arturs Vinbergs, 

- sabiedrisko attiecību speciālists Jānis Tomels, 

- datortehniķis Anrijs Daile, 

- klientu apkalpošanas vadītāja Daina Vilmane, 

- kultūras, sporta un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Dace Liepiņa-Zusāne, 

 

- laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte.  

 

1.§. 

 

Par darba kārtību 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Jānis Eisaks, Edmunds Grīnbergs, Kaspars Liepa, Modris Liepiņš, 

Mārtiņš Limanskis, Ilvars Ozoliņš, Daiga Reča, Normunds Rečs, Ludmila Reimate, Agnese Ritene, 

Guna Roze, Agris Zvaigzneskalns), pret – nav, atturas – nav, 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


Nd14-20 

2 

 

NOLEMJ: apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

 

2. Par SIA "Komunālserviss TILDe" pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Tukuma 

siltums". 

3. Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam ''Kurzemes ielas pārbūve, Tukuma pilsētā, 

2.kārta". 

4. Par finansējuma piešķiršanu pasākumu cikla "Tiekamies Tukumā" īstenošanai. 

 

2.§. 

 

Par SIA "Komunālserviss TILDe" pamatlīdzekļu  

Nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Tukuma siltums" 

 

ZIŅO: Normunds Rečs - Domes priekšsēdētājs 

JAUTĀJUMI: nav 

ATBILDES: nav 

DEBATES: nav  

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Mārtiņš Limanskis, Jānis Eisaks, Daiga Reča, Ilvars Ozoliņš, Guna 

Roze, Normunds Rečs, Ludmila Reimate, Edmunds Grīnbergs, Modris Liepiņš, Kaspars Liepa, Agris 

Zvaigzneskalns, Agnese Ritene), pret – nav, atturas – nav,  

 

NOLEMJ: lēmumu "Par SIA "Komunālserviss TILDe" pamatlīdzekļu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā SIA "Tukuma siltums"" pieņemt (lēmums pievienots). 

 

3.§. 

 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam 

''Kurzemes ielas pārbūve, Tukuma pilsētā, 2.kārta" 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Domes priekšsēdētājs 

JAUTĀJUMI: Agnese Ritene 

ATBILDES: Normunds Rečs 

DEBATES: nav 

PIEBILDES: Agris Zvaigzneskalns 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Mārtiņš Limanskis, Jānis Eisaks, Daiga Reča, Ilvars Ozoliņš, Guna 

Roze, Normunds Rečs, Ludmila Reimate, Edmunds Grīnbergs, Modris Liepiņš, Kaspars Liepa, Agris 

Zvaigzneskalns, Agnese Ritene), pret – nav, atturas – nav,  

   

NOLEMJ: lēmumu "Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam ''Kurzemes ielas pārbūve, 

Tukuma pilsētā, 2.kārta"" pieņemt (lēmums pievienots). 

 

4.§. 

 

 

Par finansējuma piešķiršanu pasākumu cikla 

“Tiekamies Tukumā” īstenošanai 

 

ZIŅO: Normunds Rečs – Domes priekšsēdētājs 

JAUTĀJUMI: Guna Roze 



Nd14-20 

3 

 

ATBILDES: Normunds Rečs 

DEBATES: nav 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Mārtiņš Limanskis, Jānis Eisaks, Daiga Reča, Ilvars Ozoliņš, Guna 

Roze, Normunds Rečs, Ludmila Reimate, Edmunds Grīnbergs, Modris Liepiņš, Kaspars Liepa, Agris 

Zvaigzneskalns, Agnese Ritene), pret – nav, atturas – nav,  

 

 

NOLEMJ: lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu pasākumu cikla "Tiekamies Tukumā" īstenošanai" 

pieņemt (lēmums pievienots).  

 

 

Tukuma novada Domes ārkārtas sēde tiek slēgta plkst.15:16. 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts    N.Rečs 

 

Protokolēja 

komiteju un domes sēžu sekretāre (personiskais paraksts)  T.Vaļuka 

 

Protokols parakstīts 18.06.2020. 

 

  



Nd14-20 

4 

 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2020.gada 17.jūnijā         prot.Nr.14, 2.§. 

 

 

Par SIA “Komunālserviss TILDe” pamatlīdzekļu  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Tukuma siltums” 

 

 

Pamatojoties uz Tukuma novada Domes (turpmāk – Dome) 2020. gada 27. maija lēmumu “Par 

deleģēšanas līgumu noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums”” (prot.Nr.11, 

37.§), Dome 2020. gada 9. jūnijā noslēdza deleģēšanas līgumu Nr.TND/2-58.9/20/56 (turpmāk – 

Līgums) ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” (turpmāk – SIA “Tukuma siltums”).  

Ar Līguma 1.1. un 1.2. punktu SIA “Tukuma siltums” ir apņēmusies ražot un piegādāt 

siltumenerģiju ne tikai Tukuma pilsētā, kā tas bija līdz Līguma noslēgšanas dienai, bet arī Tukuma 

novada Degoles pagasta Vienības ciemā, Tumes pagasta Tumes ciemā, Džūkstes pagasta Džūkstes 

ciemā, Slampes pagasta Slampes ciemā, Sēmes pagasta Sēmes ciemā un Zentenes pagasta Zentenes 

ciemā. Minētajos ciemos siltumenerģijas ražošanu un piegādi līdz tam veica Domei piederoša 

kapitālsabiedrība – sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Komunālserviss TILDe” (turpmāk – SIA 

“Komunālserviss TILDe”). 

Lai SIA “Tukuma siltums” varētu nodrošināt minētajos ciemos ar Līgumu deleģētos pārvaldes 

uzdevumus, nepieciešams SIA “Komunālserviss TILDe” īpašumā piederošos pamatlīdzekļus 

(pievienoti Pielikumā) nodot SIA “Tukuma siltums”. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmā 

daļa noteic, ka publiskas personas mantu aizliegts nodot privātpersonai vai kapitālsabiedrībai 

bezatlīdzības lietošanā, savukārt šī likuma 5. panta otrās daļas 5. punkts noteic, ka šā panta pirmās 

daļas noteikumi neattiecas uz gadījumiem, kad publiska persona savu mantu nodod privātpersonai 

vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī publiskas personas 

pakalpojumu sniegšanai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5. panta ceturto daļu un ņemot vērā minēto: 

 

1. SIA “Komunālserviss TILDe” valdes loceklim Valdim Mitenbergam nodot bezatlīdzības 

lietošanā pamatlīdzekļus (pievienoti Pielikumā) SIA “Tukuma siltums” valdes loceklim Gundaram 

Kūlam un sagatavot par to attiecīgu dokumentāciju, norādot Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta trešajā daļā noteikto informāciju, 

 

2. pēc šā lēmuma 1. punkta izpildes, uzdot Domes Juridiskajai nodaļai, sadarbībā ar 

SIA “Komunālserviss TILDe” valdes locekli Valdi Mitenbergu un SIA “Tukuma siltums” valdes 

locekli Gundaru Kūlu veikt visas nepieciešamās darbības minēto pamatlīdzekļu nodošanai 

SIA “Tukuma siltums’, attiecīgi veicot izmaiņas SIA “Komunālserviss TILDe” un SIA “Tukuma 

siltums” pamatkapitālā saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma un Komerclikuma noteikto kārtību, 

  



Nd14-20 

5 

 

3. šā lēmuma 2. punkta izpildei, uzdot SIA “Tukuma siltums” valdes loceklim Gundaram 

Kūlam organizēt pamatlīdzekļu novērtēšanu, kuru izdevumi tiks segti ar naudas ieguldījumu SIA 

“Tukuma siltums” pamatkapitālā.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nd14-20 

6 

 

 

 

 

Pielikums  
Tukuma novada Domes 17.06.2020. lēmumam “Par 

SIA “Komunālserviss TILDe” pamatlīdzekļu” 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Tukuma 

siltums” (prot.Nr.14, 2.§) 

 

Vērtējamo apkures pamatlīdzekļu saraksts ar bilances vērtību uz 01.06.2020. 

 

Numurs Nosaukums 
Ekspluatācijā 

no 

BG.BK. 

Kods 

Uzskaites 

vērtība, 

euro 

S.NGP. 

nolietojuma 

likmes 

koeficients 

Uzkrātais 

nolietojums, 

euro 

Atlikusī 

vērtība, 

EUR 

BG.Atr 

V.Kods 

Degole 

00037 

Katlu māja Degolē 6491 m2 

(zeme) 31.01.2012. 12101 2216,83 2,0 0,00 2216,83 DEG 

00052 

Siltumtīkli Degoles pagastā 

Vienībā  31.01.2012. 12102 43182,74 2,0 17993,15 25189,59 DEG 

00058 Katlu māja Degolē 31.01.2012. 12103 13477,71 2,0 2238,17 11239,54 DEG 

00165 Šķeldas padeves mehānisms 18.02.2014. 1230 901,69 2,0 564,00 337,69 DEG 

Džūkste 

00089 

Džūkstes katlu māja zeme 

0.8011 20.12.2012. 12101 6118,35 2,0 0,00 6118,35 DŽ 

00101 Katlu māja Džūkstē 20.12.2012. 12102 16078,45 2,0 2385,28 13693,17 DŽ 

00230 

Ūdens mīkstinātājs WATEX 

CMS-9 17.09.2015. 1220 741,60 2,0 346,08 395,52 DŽ 

00233 

Siltumtrase Džūkstes ciemā 

520 m 

Proj.PCS/3.5.2.1.1/14/06/011 07.10.2015. 12106 90439,92 2,0 8290,70 82149,22 DŽ 

Sēme 

00177 

Zeme zem ēkas Katlu māja 

(sēmes) 19.05.2014. 12101 5600,00 2,0 0,00 5600,00 SĒ 

00170 

Katlu māja ar Šķeldas 

novietni 25.04.2014. 12102 12400,00 2,0 1508,91 10891,09 SĒ 

00079 Siltumtrase 22.11.2012. 12102 33053,31 2,0 12395,75 20657,56 SĒ 

00085 

ūdens sildāmais katls AK-

500S 22.11.2012. 1220 16932,17 2,0 12699,85 4232,32 SĒ 

00086 

ūdens sildāmais katls AK-

10000S 22.11.2012. 1220 21172,33 2,0 15879,55 5292,78 SĒ 

00088 Katls 22.11.2012. 1220 341,49 2,0 256,44 85,05 SĒ 

00301 Kompensātori 4 gb (Sēme) 30.09.2016. 1230 354,26 2,0 260,04 94,22 SĒ 

  Zentene               

00143 Konteinera katlu māja 22.11.2012. 12102 12145,66 2,0 1822,47 10323,19 SĒ 

Slampe 

00306 

Slampes katlu māja zeme 

13995 kv.m. 04.03.2016. 12101 9172,00 2,0   9172,00   

002971 Katlu māja Slampē 04.03.2016. 12102 27328,00 2,0 2277,50 25050,50 SL 

00112 Apkures katls DKVR-4-13 20.12.2012. 1220 5634,57 2,0 4179,38 1455,19 SL 

00113 Apkures katls DKVR-4-13 20.12.2012. 1220 5634,57 2,0 4179,38 1455,19 SL 

00104 

Siltumtrase Katlu māja skola 

320 m 20.12.2012. 12102 5634,57 2,0 2089,69 3544,88 SL 

00106 Siltumtrase Slampē 1052m 20.12.2012. 12102 8252,66 2,0 3060,72 5191,94 SL 

00188 

Siltumtrase Slampes ciemā 

764.5 m 

Proj.PCS/3.5.2.1.1/13/05/030 01.11.2014. 12105 82888,68 2,0 9117,90 73770,78 SL 



Nd14-20 

7 

 

00190 

Iekšējais siltuma tikls 

Slampē 208m 26.11.2014. 12102 6433,70 2,0 1769,46 4664,24 SL 

00352 Siltuma skaitītājs "Arāji" 15.03.2019. 1230 502,81 2,0 58,80 444,01 SL 

00353 Siltuma skaitītājs "Vētras" 15.03.2019. 1230 502,81 2,0 58,80 444,01 SL 

00354 Siltuma skaitītājs "Dzelmes" 15.03.2019. 1230 502,81 2,0 58,80 444,01 SL 

00355 

Siltuma skaitītājs "Audzes -

1" 15.03.2019. 1230 502,81 2,0 58,80 444,01 SL 

00356 

Siltuma skaitītājs "Audzes -

2" 15.03.2019. 1230 502,80 2,0 58,66 444,14 SL 

00367 Siltuma skaitītājs "Lāstekas" 11.11.2019. 1230 465,62 2,0 23,34 442,28 SL 

00368 Siltuma skaitītājs "Vēsmas" 11.11.2019. 1230 465,62 2,0 23,34 442,28 SL 

00369 Siltuma skaitītājs "Silavas" 11.11.2019. 1230 475,94 2,0 23,82 452,12 SL 

00370 Siltuma skaitītājs "Rosmes" 11.11.2019. 1230 439,53 2,0 22,02 417,51 SL 

00371 Siltuma skaitītājs "Pūpoli 1" 11.11.2019. 1230 473,02 2,0 23,70 449,32 SL 

00372 Siltuma skaitītājs "Pūpoli 2" 11.11.2019. 1230 473,01 2,0 23,70 449,31 SL 

00373 Siltuma skaitītājs "Ausekļi" 11.11.2019. 1230 1589,46 2,0 79,50 1509,96 SL 

Tume 

00094 

Centra katlu māja 0.49 ha 

(zeme) 20.12.2012. 12101 4980,05 2,0 0,00 4980,05 TUM 

00102 Katlu māja Tumē 20.12.2012. 12102 14674,08 2,0 2176,93 12497,15 TUM 

00111 Apkures katls AK-1500 20.12.2012. 1220 81644,38 2,0 60552,99 21091,39 TUM 

00040 

Siltumtrase 270m uz Tumes 

k.n. 31.01.2012. 12102 10277,40 2,0 4282,96 5994,44 TUM 

00041 

Siltumtrase 861 m uz Tumes 

vidusskolu 31.01.2012. 12102 48216,86 2,0 20090,99 28125,87 TUM 

00042 

Siltumtrase 906.3 m Tumes 

pagastā 31.01.2012. 12102 98304,79 2,0 40961,15 57343,64 TUM 

00057 

Pašvaldības katlu mājas 

iekārtas 31.01.2012. 1220 29947,18 2,0 24956,27 4990,91 TUM 

00095 Kurināmā noliktava 20.12.2012. 12102 22462,88 2,0 3332,28 19130,60 TUM 

001101 Ķēžu transportieris 20.12.2012. 1220 6530,98 2,0 4844,21 1686,77 TUM 

00344 

Cirkulācijas sūknis 30/05-

10Willo 30.11.2018. 1230 503,41 2,0 151,20 352,21 SL 

 Kopā:   750573,51  265176,68 485396,83  

Sastādīja: N.Vilumsone        

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   N.Rečs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nd14-20 

8 

 

 

 

 

 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2020.gada 17.jūnijā         prot.Nr.14, 3.§. 

 

 

Par atļauju ņemt aizņēmumu investīciju projektam 

“Kurzemes ielas pārbūve Tukuma pilsētā, 2. kārta” 

 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 12.maija noteikumiem Nr.278 “Noteikumi par 

nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, Tukuma novada Dome 2020.gada 

28.maijā iesniedza Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā investīciju projektu 

“Kurzemes ielas pārbūve Tukuma pilsētā, 2. kārta”. Investīciju projekts ir iekļauts Ministru kabineta 

2020.gada 16.jūnija rīkojumā Nr. … “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts 

aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-

19 izplatību” par kopējo summu 816 831,30 euro, no kuras 2020.gadā pieprasītais aizņēmums no 

valsts budžeta ir 612 623,47 euro jeb 75%, paredzot pašvaldības līdzfinansējumu 204 207,83 euro jeb 

25%. 2019. gada 17.maijā noslēgts būvdarbu izpildes līgums ar “Strabag” SIA par būvdarbu veikšanu 

ar izpildes termiņu 2020.gada oktobris.  

Ņemot vērā minēto, Dome nolemj: 

 

1. lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei akceptēt 

atļauju Tukuma novada Domei ņemt aizņēmumu Valsts kasē 612 623,47 euro ar Valsts kases noteikto 

aizņēmuma gada procentu likmi, nosakot:   

1.1. aizņēmumu izmantot 2020.gadā; 

1.2. aizņēmumu ņemt uz 20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu gadu, 

 

2. aizņēmuma atmaksa tiek garantēta ar Tukuma novada pašvaldības budžetu, 

 

3. Domes Finanšu nodaļai iekļaut projekta īstenošanai plānotā aizņēmuma summu pašvaldības 

kredītsaistībās. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         N.Rečs 
 

 

 

 

 

 

 



Nd14-20 

9 

 

 

 

 

  

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2020.gada 17.jūnijā         prot.Nr.14, 4.§. 

 

Par finansējuma piešķiršanu pasākumu cikla  

“Tiekamies Tukumā” īstenošanai 

 

 

Tukuma novada Dome (turpmāk – Dome) sadarbībā ar Tukuma pilsētas Kultūras namu, 

Tukuma Muzeju, Tukuma evaņģēliski luteriskā baznīcu, nevalstiskajām organizācijām un citiem 

partneriem ir sagatavojusi pasākumu ciklu “Tiekamies Tukumā”, kurš tiktu piedāvāts Tukuma 

novada iedzīvotājiem un viesiem 2020. gada vasaras sezonā kā alternatīva pārceltajiem Rožu 

svētkiem Tukumā. 

Programmā ir ietvertas aptuveni 50 dažāda mēroga aktivitātes, kuras tiek plānotas, ievērojot 

valstī noteiktos ierobežojumus saistībā ar COVID-19 izplatību. 

COVID-19 ierobežojumu dēļ lielākā daļa notikumu plānoti ierobežotā ārtelpā ar simbolisku 

ieejas maksu, lai rīkotājs varētu kontrolēt apmeklētāju plūsmu un nodrošināt nepieciešamos drošības 

pasākumus. 

Ņemot vērā, ka ar Domes 2020. gada 29. aprīļa lēmumu “Par Rožu svētku pārcelšanu uz 

2021. gadu” (prot. Nr. 8, 48.§) ir nolemts pārcelt 2020. gadā plānotos Rožu svētkus uz 2021. gadu, 

nenosakot norises datumus, lūdzam daļu, lai realizētu visus pasākumu ciklā ietvertos notikumus, no 

ieplānotā finansējuma Rožu svētkiem novirzīt uz pasākuma cikla “Tiekamies Tukumā” īstenošanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, kas noteic, ka 

viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras 

vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras 

iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), un 21. panta otro daļu, kas 

noteic, ka Domes darbībai un lēmumiem jābūt maksimāli lietderīgiem,  Dome nolemj: 

 

1. atbalstīt pasākuma cikla “Tiekamies Tukumā” organizēšanu Tukuma novada teritorijā 

2020.gada vasaras sezonā, 

2. piešķirt finansējumu līdz 61305,00 euro no finanšu līdzekļiem, kas 2020. gada pašvaldības 

budžetā tika plānoti Rožu svētku organizēšanai, 

3. finansējumu piešķirt Tukuma pilsētas Kultūras namam pēc katra pasākuma tāmes 

saskaņošanas, Tukuma novada Domes Finanšu nodaļai veicot attiecīgus grozījumus pašvaldības 

2020.gada budžetā, 

4. kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītājai Inesei 

Valterei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         N.Rečs 

 

 

 

 

 



Nd14-20 

10 

 

 

 

 

Informācijai 

  



Nd14-20 

11 

 

 
  



Nd14-20 

12 

 

 


